
Memorijal "Željko Murk" Gornji Kuršanec, 10.02.2018.

7,5 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 76 Dinko SOLIĆ 1981 MG 1. AK Varaždin Varaždin 0:30:09 04:01

2. 23 Darko PETAK 1972 MPVV 1. UKS Bedenec Bedenec 0:30:36 04:05

3. 1 Nikica VRABAC 1963 MPVV 2. IPA Karlovac Karlovac 0:31:10 04:09

4. 83 Saša HORVAT 1991 MG 2. Individualac Prelog 0:31:21 04:11

5. 7 Martin DUBOVEČAK 1971 MPVV 3. TK Marathon 95 Varaždin Varaždinske Toplice 0:31:27 04:12

6. 6 Zvonko ARTIĆ 1970 MPVV 4. AK Varaždin Varaždin 0:31:35 04:13

7. 65 Mario HORVAT 1973 MG 3. PG GELER Mali Mihaljevec 0:32:33 04:20

8. 21 Antun SUDIĆ 1991 MPVV 5. GOMBR, 2. mb “PUME” Oriovac 0:32:40 04:21

9. 20 Antonio PETROVIĆ 1994 MPVV 6. GOMBR, 1. mb “SOKOLOVI” Đakovo 0:32:50 04:23

10. 13 Mario SEVER 1974 MPVV 7. PU međimurska Štrigova 0:33:10 04:25

11. 17 Matija PUHEK 1991 MPVV 8. Vojska Bjelovar 0:33:20 04:27

12. 26 Mladen ŽIMBREK 1977 MPVV 9. Interventna Varaždin Beretinec 0:33:25 04:27

13. 15 Tihomir JANBREKOVIĆ 1987 MPVV 10. Vojska Đakovo 0:34:20 04:35

14. 93 Dražen OREHOVEC 1981 MG 4. Individualac Čukovec 0:34:50 04:39

15. 71 Goran KOČIŠ 1974 MG 5. TK Kotoripski begači Sveti Križ 0:35:15 04:42

16. 25 Ivica ŠPILJAR 1991 MPVV 11. PU Sis-Mos PP Dvor/AK Sisak Novi Farkašić / grad Pet 0:35:25 04:43

17. 3 Roman MAGLIĆ 1981 MPVV 12. IPA Karlovac Karlovac 0:35:35 04:45

18. 88 Zenil VUGRINEC 1976 MG 6. SRD 315 Sjeverozapad Ludbreg 0:35:45 04:46

19. 81 Antun BELOŠEVIĆ 1955 MPVV 13. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:36:10 04:49

20. 87 Darko OKREŠA 1972 MG 7. NK Sloboda Slakovec Brezje 0:36:15 04:50

21. 80 Valentin ŠIPUŠ 1961 MG 8. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:36:20 04:51

22. 5 Tomislav VIDOVIĆ 1971 MPVV 14. Dom Glavnog stožera Krapina 0:36:22 04:51

23. 98 Mario DOBŠA 1965 MG 9. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:36:25 04:51

24. 95 Siniša ŠKVORC 1979 MG 10. Individualac Slemenice 0:36:28 04:52

25. 18 Marko PUKLIN 1991 MPVV 15. Vojska Zlatar 0:36:30 04:52

26. 34 Matija BUŽINOVIĆ 1998 MPVV 16. NBKO Velika Gorica 0:36:35 04:53

27. 97 Dragan NEDELKOVSKI 1951 MG 11. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:36:40 04:53

28. 24 Stjepan PETAK 1967 MPVV 17. UKS Bedenec Bedenec 0:36:42 04:54

29. 19 Dinko MARUŠĆAK 1991 MPVV 18. GOMBR, 1. mb “SOKOLOVI” Sibinj 0:36:45 04:54

30. 67 Juraj ŠKVORC 1951 MG 12. Ekološko društvo Sveti Križ Sveti Križ 0:36:59 04:56

31. 30 Marijan KOVAČIĆ 1967 MPVV 19. JVP Čakovec Strahoninec 0:37:05 04:57

32. 8 Darko JURMAN 1971 MPVV 20. BK Puls  Varaždin 0:37:10 04:57

33. 96 Davor TOPLEK 1988 MG 13. Individualac Žiškovec 0:37:20 04:59

34. 14 Nikola KONTREC 1978 MPVV 21. PU međimurska Mursko Središće 0:38:00 05:04

35. 63 Matija POSAVEC 1980 MG 14. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:38:02 05:04

36. 22 Zvonko HORVATIĆ 1961 MPVV 22. IPA Međimurje Čakovec 0:38:40 05:09

37. 86 Mario TUREK 1975 MG 15. Individualac Prelog 0:38:50 05:11

38. 31 Frano CRNOJA 1974 MPVV 23. NBKO Velika Gorica 0:39:10 05:13

39. 27 Nenad VESELKO 1976 MPVV 24. Interventna Čakovec Čakovec 0:39:15 05:14

40. 90 Đino POSPIŠIL 1971 MG 16. Individualac Štefanec 0:39:25 05:15

41. 70 Damir CIKAČ 1979 MG 17. GPK Međimurje Prelog 0:39:27 05:16

42. 82 Sandra VASER 1972 ŽG 1. AK Međimurje Čakovec Mihovljan 0:39:29 05:16

43. 33 Branimir ŠIKIĆ 1996 MPVV 25. NBKO Velika Gorica 0:39:40 05:17

44. 4 Hrvoje NOVAK 1989 MPVV 26. Čakovec 0:39:50 05:19

45. 77 Damir ŠARIĆ 1972 MG 18. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:40:00 05:20

46. 68 Dragutin GAŠPARIĆ 1955 MG 19. TK Kotoripski begači Sveta Marija 0:40:10 05:21

47. 16 Robert CIKAČ 1975 MPVV 27. Vojska Kneginec 0:40:15 05:22

48. 12 Primož MEŠKO 1967 MPVV 28. IPA Slovenija RK Štajerska Ormož, SLO 0:40:30 05:24

49. 32 Marin PEČEK 1985 MPVV 29. NBKO Velika Gorica 0:40:35 05:25

50. 75 Ana SAJKO 1981 ŽG 2. AK Varaždin Varaždin 0:40:50 05:27

51. 74 Željko MIKLAUŽIĆ 1982 MG 20. AK Varaždin Varaždin 0:40:55 05:27

52. 91 Hrvoje STUNKOVIĆ 1968 MG 21. Individualac Šenkovec 0:40:58 05:28

53. 69 Dušan TOPLIČANEC 1958 MG 22. Individualac Brezje 0:41:20 05:31

Poredak u 
kategoriji

          CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK

Stranica 1/6



Memorijal "Željko Murk" Gornji Kuršanec, 10.02.2018.

7,5 km

Pore-
dak

Startni 
broj
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/km
Poredak u 
kategoriji

          CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK

54. 64 Božica HORVAT 1969 ŽG 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:41:50 05:35

55. 99 Stjepan CEROVAC 1952 MG 23. AK Žumberak Karlovac 0:41:59 05:36

56. 29 Bruno HOZMEC 1979 MPVV 30. Pleškovec 0:42:20 05:39

57. 2 Tihomir PAULIĆ 1980 MPVV 31. IPA Karlovac Slunj 0:43:50 05:51

58. 84 Josip VARGA 1955 MG 24. Individualac Mačkovec 0:44:00 05:52

59. 85 Damir HODIĆ 1978 MG 25. Individualac Vratišinec 0:44:15 05:54

60. 11 Abdulah SELIMOVIĆ 1967 MPVV 32. Vojska Karlovac 0:44:25 05:55

61. 92 Snježana SOKAČ 1990 ŽG 4. Individualac Čukovec 0:44:35 05:57

62. 66 Drago PINTARIĆ 1950 MG 26. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:44:40 05:57

63. 78 Josip VUSILOVIĆ 1963 MG 27. Individualac Mačkovec 0:44:55 05:59

64. 9 Dražen ROHTEK 1969 MPVV 33. Vojska Varaždin 0:45:10 06:01

65. 72 Paulina PLAČKO 1984 ŽG 5. Individualac Kotoriba 0:45:40 06:05

66. 73 Alen ŠKVORC 1976 MG 28. Individualac Sveti Križ 0:45:50 06:07

67. 94 Ivica ŠKVORC 1978 MG 29. Individualac Čakovec 0:46:42 06:14

68. 79 Renata VUSILOVIĆ 1968 ŽG 6. Individualac Mačkovec 0:48:35 06:29

69. 28 Mario BUKOVEC 1974 MPVV 34. Čakovec 0:48:45 06:30

70. 10 Dražen KOMEZ 1970 MPVV 35. Vojska Ludbreg 0:51:00 06:48

71. 89 Jelena DULIKRAVIĆ 1979 ŽG 7. Individualac Ludbreg 0:51:55 06:55

35 Nives POMOR 1972 ŽG AK Međimurje Čakovec Čakovec DNS
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Memorijal "Željko Murk" Gornji Kuršanec, 10.02.2018.

          REZULTATI - MUŠKARCI POLICIJA, VOJSKA, VATROGASCI 7,5 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište
Katego-

rija
Por. 
uk.

Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 23 Darko PETAK 1972 MPVV 2. UKS Bedenec Bedenec 0:30:36 04:05

2. 1 Nikica VRABAC 1963 MPVV 3. IPA Karlovac Karlovac 0:31:10 04:09

3. 7 Martin DUBOVEČAK 1971 MPVV 5. TK Marathon 95 Varaždin Varaždinske Toplice 0:31:27 04:12

4. 6 Zvonko ARTIĆ 1970 MPVV 6. AK Varaždin Varaždin 0:31:35 04:13

5. 21 Antun SUDIĆ 1991 MPVV 8. GOMBR, 2. mb “PUME” Oriovac 0:32:40 04:21

6. 20 Antonio PETROVIĆ 1994 MPVV 9. GOMBR, 1. mb “SOKOLOVI” Đakovo 0:32:50 04:23

7. 13 Mario SEVER 1974 MPVV 10. PU međimurska Štrigova 0:33:10 04:25

8. 17 Matija PUHEK 1991 MPVV 11. Vojska Bjelovar 0:33:20 04:27

9. 26 Mladen ŽIMBREK 1977 MPVV 12. Interventna Varaždin Beretinec 0:33:25 04:27

10. 15 Tihomir JANBREKOVIĆ 1987 MPVV 13. Vojska Đakovo 0:34:20 04:35

11. 25 Ivica ŠPILJAR 1991 MPVV 16. PU Sis-Mos PP Dvor/AK Sisak Novi Farkašić / grad Pet 0:35:25 04:43

12. 3 Roman MAGLIĆ 1981 MPVV 17. IPA Karlovac Karlovac 0:35:35 04:45

13. 81 Antun BELOŠEVIĆ 1955 MPVV 19. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:36:10 04:49

14. 5 Tomislav VIDOVIĆ 1971 MPVV 22. Dom Glavnog stožera Krapina 0:36:22 04:51

15. 18 Marko PUKLIN 1991 MPVV 25. Vojska Zlatar 0:36:30 04:52

16. 34 Matija BUŽINOVIĆ 1998 MPVV 26. NBKO Velika Gorica 0:36:35 04:53

17. 24 Stjepan PETAK 1967 MPVV 28. UKS Bedenec Bedenec 0:36:42 04:54

18. 19 Dinko MARUŠĆAK 1991 MPVV 29. GOMBR, 1. mb “SOKOLOVI” Sibinj 0:36:45 04:54

19. 30 Marijan KOVAČIĆ 1967 MPVV 31. JVP Čakovec Strahoninec 0:37:05 04:57

20. 8 Darko JURMAN 1971 MPVV 32. BK Puls  Varaždin 0:37:10 04:57

21. 14 Nikola KONTREC 1978 MPVV 34. PU međimurska Mursko Središće 0:38:00 05:04

22. 22 Zvonko HORVATIĆ 1961 MPVV 36. IPA Međimurje Čakovec 0:38:40 05:09

23. 31 Frano CRNOJA 1974 MPVV 38. NBKO Velika Gorica 0:39:10 05:13

24. 27 Nenad VESELKO 1976 MPVV 39. Interventna Čakovec Čakovec 0:39:15 05:14

25. 33 Branimir ŠIKIĆ 1996 MPVV 43. NBKO Velika Gorica 0:39:40 05:17

26. 4 Hrvoje NOVAK 1989 MPVV 44. Čakovec 0:39:50 05:19

27. 16 Robert CIKAČ 1975 MPVV 47. Vojska Kneginec 0:40:15 05:22

28. 12 Primož MEŠKO 1967 MPVV 48. IPA Slovenija RK Štajerska Ormož, SLO 0:40:30 05:24

29. 32 Marin PEČEK 1985 MPVV 49. NBKO Velika Gorica 0:40:35 05:25

30. 29 Bruno HOZMEC 1979 MPVV 56. Pleškovec 0:42:20 05:39

31. 2 Tihomir PAULIĆ 1980 MPVV 57. IPA Karlovac Slunj 0:43:50 05:51

32. 11 Abdulah SELIMOVIĆ 1967 MPVV 60. Vojska Karlovac 0:44:25 05:55

33. 9 Dražen ROHTEK 1969 MPVV 64. Vojska Varaždin 0:45:10 06:01

34. 28 Mario BUKOVEC 1974 MPVV 69. Čakovec 0:48:45 06:30

35. 10 Dražen KOMEZ 1970 MPVV 70. Vojska Ludbreg 0:51:00 06:48
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Memorijal "Željko Murk" Gornji Kuršanec, 10.02.2018.

          REZULTATI - ŽENE POLICIJA, VOJSKA, VATROGASCI 7,5 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište
Katego-

rija
Por. 
uk.
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/km
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Memorijal "Željko Murk" Gornji Kuršanec, 10.02.2018.

          REZULTATI - MUŠKARCI GRAĐANSTVO 7,5 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište
Katego-

rija
Por. 
uk.

Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 76 Dinko SOLIĆ 1981 MG 1. AK Varaždin Varaždin 0:30:09 04:01

2. 83 Saša HORVAT 1991 MG 4. Individualac Prelog 0:31:21 04:11

3. 65 Mario HORVAT 1973 MG 7. PG GELER Mali Mihaljevec 0:32:33 04:20

4. 93 Dražen OREHOVEC 1981 MG 14. Individualac Čukovec 0:34:50 04:39

5. 71 Goran KOČIŠ 1974 MG 15. TK Kotoripski begači Sveti Križ 0:35:15 04:42

6. 88 Zenil VUGRINEC 1976 MG 18. SRD 315 Sjeverozapad Ludbreg 0:35:45 04:46

7. 87 Darko OKREŠA 1972 MG 20. NK Sloboda Slakovec Brezje 0:36:15 04:50

8. 80 Valentin ŠIPUŠ 1961 MG 21. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:36:20 04:51

9. 98 Mario DOBŠA 1965 MG 23. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:36:25 04:51

10. 95 Siniša ŠKVORC 1979 MG 24. Individualac Slemenice 0:36:28 04:52

11. 97 Dragan NEDELKOVSKI 1951 MG 27. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:36:40 04:53

12. 67 Juraj ŠKVORC 1951 MG 30. Ekološko društvo Sveti Križ Sveti Križ 0:36:59 04:56

13. 96 Davor TOPLEK 1988 MG 33. Individualac Žiškovec 0:37:20 04:59

14. 63 Matija POSAVEC 1980 MG 35. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:38:02 05:04

15. 86 Mario TUREK 1975 MG 37. Individualac Prelog 0:38:50 05:11

16. 90 Đino POSPIŠIL 1971 MG 40. Individualac Štefanec 0:39:25 05:15

17. 70 Damir CIKAČ 1979 MG 41. GPK Međimurje Prelog 0:39:27 05:16

18. 77 Damir ŠARIĆ 1972 MG 45. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:40:00 05:20

19. 68 Dragutin GAŠPARIĆ 1955 MG 46. TK Kotoripski begači Sveta Marija 0:40:10 05:21

20. 74 Željko MIKLAUŽIĆ 1982 MG 51. AK Varaždin Varaždin 0:40:55 05:27

21. 91 Hrvoje STUNKOVIĆ 1968 MG 52. Individualac Šenkovec 0:40:58 05:28

22. 69 Dušan TOPLIČANEC 1958 MG 53. Individualac Brezje 0:41:20 05:31

23. 99 Stjepan CEROVAC 1952 MG 55. AK Žumberak Karlovac 0:41:59 05:36

24. 84 Josip VARGA 1955 MG 58. Individualac Mačkovec 0:44:00 05:52

25. 85 Damir HODIĆ 1978 MG 59. Individualac Vratišinec 0:44:15 05:54

26. 66 Drago PINTARIĆ 1950 MG 62. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:44:40 05:57

27. 78 Josip VUSILOVIĆ 1963 MG 63. Individualac Mačkovec 0:44:55 05:59

28. 73 Alen ŠKVORC 1976 MG 66. Individualac Sveti Križ 0:45:50 06:07

29. 94 Ivica ŠKVORC 1978 MG 67. Individualac Čakovec 0:46:42 06:14
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Memorijal "Željko Murk" Gornji Kuršanec, 10.02.2018.

          REZULTATI - ŽENE GRAĐANSTVO 7,5 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište
Katego-

rija
Por. 
uk.

Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 82 Sandra VASER 1972 ŽG 42. AK Međimurje Čakovec Mihovljan 0:39:29 05:16

2. 75 Ana SAJKO 1981 ŽG 50. AK Varaždin Varaždin 0:40:50 05:27

3. 64 Božica HORVAT 1969 ŽG 54. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:41:50 05:35

4. 92 Snježana SOKAČ 1990 ŽG 61. Individualac Čukovec 0:44:35 05:57

5. 72 Paulina PLAČKO 1984 ŽG 65. Individualac Kotoriba 0:45:40 06:05

6. 79 Renata VUSILOVIĆ 1968 ŽG 68. Individualac Mačkovec 0:48:35 06:29

7. 89 Jelena DULIKRAVIĆ 1979 ŽG 71. Individualac Ludbreg 0:51:55 06:55

35 Nives POMOR 1972 ŽG AK Međimurje Čakovec Čakovec DNS
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